一般財団法人教員養成評価機構評価委員会

評価専門部会（平成２５年度第２回）議事要旨

日 時 平成２５年１２月２０日（木）１３：３０～１６：００

場 所 東京八重洲ホール会議室４１１（４階）

出席者 部会長外９名の各評価員

 議事に先立ち、事務局から配付資料及び定足数の確認が行われた。

議 題

１ 平成２５年度認証評価結果原案について

議題について、検討の結果、一部修正の上、承認した。また、修正については部会

長に一任することとした。

２ 平成２５年度認証評価事業における意見等について

議題について、意見交換した。

３ その他

特になし

以上